

ANNEX 1

Urbanització Fase I

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 2011-029
Capítol 01 Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F21R11A5	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no mes lluny de 20 km) (P - 9)	145,12	0,000	0,00
2 F21H1653	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	70,98	9,000	638,82
3 F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 7)	4,90	0,000	0,00
4 F2R64267	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 19)	5,78	6,000	34,68
5 F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb canó sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 20)	21,91	6,000	131,46

TOTAL Capítol 01.01 804,96

Obra 01 Pressupost 2011-029
Capítol 02 Moviment de Terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2211020	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mecànics i càrrega (20cm de promig) (P - 10)	0,59	2.560,093	1.510,45
2 F2212129	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, amb mitjans mecànics, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació (P - 11)	6,41	0,000	0,00
3 F2224121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora mitjana i amb les terres deixades a la vora (P - 14)	7,81	0,000	0,00
4 F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 17)	32,64	0,000	0,00
5 F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (P - 13)	10,49	520,000	5.454,80
6 F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 60 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (P - 12)	7,18	255,000	1.830,90
7 F226440F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de més de 25 i fins a 50 cm, amb una compactació del 95 % del PM (P - 15)	6,10	341,230	2.081,50
8 F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM (P - 16)	1,25	0,000	0,00
9 F2R450A7	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 18)	5,43	852,501	4.629,08
10 F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb canó sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de	4,98	852,501	4.245,45

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pág.: 2

residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 21)

TOTAL	Capítol	01.02	19.752,18
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 2011-029
Capítol	03	Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9231J10	m3	Subbase de grava grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 23)	43,72	127,760	5.585,67
2	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 22)	32,15	69,600	2.237,64
3	F9A1201L	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM, estabilitzat amb estabilitzador, PCI STABIFLEX, de BASF-CC, ref. P06SI530 de la sèrie Estabilitzador per a reblerts de grava i sorra de BASF-CC, o similar (P - 31)	33,71	52,200	1.759,66
4	F9365H11	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 25)	84,48	95,805	8.093,61
5	F9F1D141BR01	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 22 x14 cm 10 cm de gruix, preu superior de la serie Tegula-Tec de la casa Breinco o similar, sobre base de formigó, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (P - 32)	60,07	0,000	0,00
6	F9F1D141BR02	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de la serie Petra de la casa Breinco o similar amb un 60% de Gris artic top complete de 60x40x8cm i un 40% Marro Toscana top complete de 40x20x8, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (P - 33)	55,97	638,700	35.748,04
7	L51RR000	m2	Rejuntat de paviment exterior de formigó amb morter tipus Pavifix de la casa BASF o similar amb neteja posterior (P - 112)	15,29	1.038,620	15.880,50
8	F9365B11	m3	Base de formigó HM-20/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 24)	84,84	46,560	3.950,15
9	E31D1100	m2	Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments (P - 2)	20,04	187,200	3.751,49
10	F96AUA30	m	Vorada de xapa d'acer galvanitzat de 10 mm de gruix i 350 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I (P - 27)	54,34	399,000	21.681,66
11	GD571110	m	Canal amb peça de Breinco tipus Cuneta R4 o similar de 50x30x13cm, col·locada sobre base de formigó, collada en tota la seva superfície amb morter tipus PASTAT, amb pintat previ de la part posterior amb una mescla de ciment i aigua per a millorar l'adherència sobre base de formigó, a truc de maceta, i rejuntat amb el mateix morter PASTAT. Pendent mín. 2%. Inclou base de formigó, rejuntada (P - 104)	30,88	0,000	0,00
12	F965A6D9	m	Vorada T3 recta de peces de formigó doble capa serie 350 kg/m2, per a vorada, de 14x28 cm, col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5. Inclou la base de formigó de 30cm d'amplada i 20-25cm de profunditat (P - 26)	32,56	6,000	195,36
13	F97442E9	m	Rigola de 40 cm d'amplària amb peces de morter de ciment color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter de ciment 1:8, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 28)	25,04	15,000	375,60
14	GBA1U321	m	Pintat de banda d'ample sobre paviment, amb pintura termoplàstica en calent i reflectant amb microesferes de vidre, incluent-hi el premarcat (P - 102)	3,34	4,000	13,36

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pàg.: 3

15	GBA1U351	m	Pintat de banda de 40 cm d'ample sobre paviment, amb pintura termoplàstica en calent i reflectant amb microesferes de vidre, incloent-hi el premarcat (P - 103)	8,90	72,000	640,80
16	F985A510	m	Gual de peces centrals de formigó tipus V120 de Breico, doble capa, 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntat amb morter mixt 1:2:10 amb portland amb filler calcari, elaborat amb formigonera de 165 l (P - 30)	76,98	0,000	0,00
17	F985A509	u	Gual de peces laterals de formigó tipus V120 de Breico, doble capa, 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntat amb morter mixt 1:2:10 amb portland amb filler calcari, elaborat amb formigonera de 165 l (P - 29)	85,11	0,000	0,00
TOTAL Capítol			01.03			99.913,54

Obra	01	Pressupost 2011-029
Capítol	04	Equipaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBB11361	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, octogonal de 90 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (P - 35)	170,21	2,000	340,42
2	FBB11261	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 90 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (P - 34)	116,53	2,000	233,06
3	FBB21501	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 60x90 cm, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (P - 36)	159,78	2,000	319,56
4	FBB31420	u	Placa complementària amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 30x15 cm, fixada al senyal (P - 37)	50,49	4,000	201,96
5	FBBZ1120	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat. Inclou execució de forat de base i formigonat. (P - 38)	20,02	15,000	300,30
6	FQ115VB3NBA	u	Banc tipus Neobarcino UM304L llarg de la casa Funció ductil Benito o similar de fusta tropical i peus de fundició, amb sis taulers de 110x35mm i cargols d'acer inoxidable, amb tractament insecticida fungicida i hidròfug, acabat color natural, amb ancoratges de carlgo M10 a terra sobre base de formigó, inclosa la base de formigó, forat i ancoratge. (P - 81)	378,11	6,000	2.268,66
7	FQ115VB5NBA	u	Banc tipus Neobarcino UM304L llarg de la casa Funció ductil Benito o similar de fusta tropical i peus de fundició, amb sis taulers de 110x35mm i cargols d'acer inoxidable, amb tractament insecticida fungicida i hidròfug, acabat color natural, amb ancoratges de carlgo M10 a terra sobre base de formigó, inclosa la base de formigó, forat i ancoratge. (P - 82)	301,49	4,000	1.205,96
8	FQ13S240	u	Banc de bloc de formigó de color gris, tipus Sócrates de la casa Escofet o similar, acabat polit i hidrofugat, de 240x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment (P - 83)	855,45	6,000	5.132,70
9	FQ13S2DG	u	Banc de bloc de formigó de color gris, tipus Sócrates de la casa Escofet o similar, acabat polit i hidrofugat, de 60x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment (P - 84)	318,03	2,000	636,06
10	FQ21BC65	u	Paperera de la casa Fundació ductil Benito model Barcelona, acabada amb oxiron gris. ancorada amb 4 pern M8 Inclou la formació del dau de formigó (P - 85)	241,67	4,000	966,68
11	FQ421531HKT9	u	Pilona tipus Pivot Gorge de la casa X-last o similar de ferro amb anella d'acer inoxidable de 100x9,5cm empotrada 15 cm al paviment en un orifici prèviament realitzat i reomplert amb resina epoxi, ciment ràpid o similar., amb forat longitudinal, col·locat amb morter sense additius 1:4, elaborat a l'obra, Inclou base de formigó (P - 86)	191,10	30,000	5.733,00

TOTAL Capítol	01.04	17.338,36
----------------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 2011-029
------	----	---------------------

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pág.: 4

Capítol 05 Instal·lacions
 Títol 3 01 Sanejament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 2DB18425	u	Pou circular de registre de diàmetre 100 cm, de 3,5 m de fondària, amb solera de formigó HM-20/P/20/I, de 15 cm de gruix amb mitja canya per a tub de diàmetre 40 cm, paret de maó calat de gruix 14 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm (P - 1)	1.304,79	0,000	0,00
2 FD5H89ADBT87m		Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 200 mm i de 160 a 200 mm d'alçària, amb perfil lateral ref. ULM2110802 de la sèrie S 250 F d'ULMA, amb reixa de fosa nervada classe F900, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 200 mm de gruix i parets de 200 mm de gruix (P - 39)	222,21	31,000	6.888,51
3 KD5J528E	u	Caixa sifònica per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 107)	166,72	0,000	0,00
4 FD5ZBJC4	u	Reixa fixa, per a embornal de fosa grisa, de 780x380x40 mm i 45 kg de pes i col·locada amb morter (P - 40)	92,64	0,000	0,00
5 FDK282JA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 75x75x70 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 46)	186,63	0,000	0,00
6 FDKZ3154FA36 u		Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter. Article: ref. HPHPU de la sèrie Pastes d'unió de HISPALAM (P - 47)	32,69	0,000	0,00
7 FDPACLAV	PA	Partida alçada a justificar de connexió de clavegueram nou a pou existent, amb moviment de terres, reventat i refet així com tots els treballs i materials necessaris per a la seva correcta execució. (P - 48)	850,00	0,000	0,00
8 FD7JL425	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 400 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 43)	194,27	93,835	18.229,33
9 FD7JE425	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 200 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 42)	67,28	52,427	3.527,29
10 FD7JC425	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 41)	33,63	15,071	506,84

TOTAL Títol 3 01.05.01 29.151,97

Obra 01 Pressupost 2011-029
 Capítol 05 Instal·lacions
 Títol 3 02 Electricitat i il·luminació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FG31B554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 62)	5,40	120,000	648,00
2 FG319354	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tripolar, de secció 3 x 6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 59)	4,43	240,000	1.063,20

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pàg.: 5

3	KG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 108)	7,87	40,000	314,80
4	KGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 109)	27,49	20,000	549,80
5	FHMPAELEC	PA	Partida alçada a justificar de connexió a xarxa elèctrica d'il·luminació existent (P - 69)	2.200,00	1,000	2.200,00
6	FDK262G8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 60x60x60 cm, amb marc i tapa, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. (P - 45)	108,79	14,000	1.523,06
7	FDK262B8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, amb marc i tapa, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 44)	62,34	6,000	374,04
8	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 63)	7,87	300,000	2.361,00
9	FG319552	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat superficialment (P - 60)	5,77	600,000	3.462,00
10	FG319352	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tripolar, de secció 3 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat superficialment (P - 58)	4,43	30,000	132,90
11	FG319332	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat superficialment (P - 57)	2,15	100,000	215,00
12	FHGAU011	PA	Partida alçada a justificar adequació quadre enllumenat públic existent, comprenent 3 interruptors diferencials de 40/IV/300mA, 3 interruptors magnetotèrmics IV de 16A, 3 contactors IV de 40A, cablejat de maniobra, regleter de borns i connexionat. (P - 65)	700,00	1,000	700,00
13	FHGAU012	PA	Partida alçada a justificar legalització instal·lació elèctrica comprenent plànols as-built, taxes i despeses EIC (P - 66)	1.200,00	1,000	1.200,00
14	FG22TH1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions del projecte, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar. La instal·lació inclou les fixacions, provisionals quan el muntatge és encastat i definitives en la resta de muntatges. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls. (P - 55)	3,07	1.368,000	4.199,76
15	FG22TK1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 56)	3,52	25,000	88,00
16	FHM1LLUM	u	Llumenera LOGO amb tecnologia LED de fosa d'alumini formada de cúpula terminal incorporat HOR/TOP. Cargols d'acer inoxidable AISI 304, protecció amb desgreixat previ, imprimació epoxi i acabat de poliuretà asfàltic bicomponent, polimeritzat al forn, amb grup òptic de LED format per LED's d'alta eficiència i difusor en PMMA d'alta resistència a l'impacte i alta transparència equipada amb 16 Leds, temperatura de color 3000K, min CRI=70 vidamitja (L70):50.000h, amb difusor de lents d'alt rendiment integrades amb diver inclosos, i potència d'equip de 25W, model LOGOS S T/H M60 16LED 30K F373 MA FIJO 25W, de la casa Salvi o similar. (P - 68)	408,91	29,000	11.858,39
17	FHM1IG01	u	Subministre col·locació i instal·lació de columna cònica d'extrusió d'alumini de 4 metres d'alçada en diversos diàmetres amb tub interior de reforç des de la base fins a la part superior de la porta. Placa base en fosa d'alumini. Porta de registre segons normativa de 400x85mm, protecció base d'alumini amb recobriments anticorrosió, amb 4 pernys d'ancoratge i placa base d'ancoratge de 200x200mm, model Boulrev D114 D76 TOP M60, de la casa Salvi o similar. Inclou l'execució de pou a mà i la base de formigó de 120x60x60cm (P - 67)	508,17	22,000	11.179,74

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pàg.: 6

TOTAL		Títol 3		01.05.02	42.069,69	
Obra		01	Pressupost 2011-029			
Capítol		05	Instal·lacions			
Títol 3		03	Mecàniques			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJSA11L1	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 50 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 74)	1.584,72	1,000	1.584,72
2	FJS12040	u	Boca de reg de bronze, per a mànega d'1" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada (P - 70)	188,61	6,000	1.131,66
3	KJS23211	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 12 a 21 m, amb cos emergent de plàstic d'alçada 10 cm, amb connexió de diàmetre 1", amb vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 110)	79,76	38,000	3.030,88
4	FJS51762	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 71)	2,89	440,000	1.271,60
5	FJS5A764	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 72)	13,75	8,000	110,00
6	FFB19425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 49)	19,91	28,000	557,48
7	FFB1A425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 75 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 50)	25,64	178,000	4.563,92
8	FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 52)	5,04	203,000	1.023,12
9	FJSR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 75)	38,06	9,000	342,54
10	FJSZC41R	u	Col·lector per a grup de 4 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (P - 76)	29,99	4,000	119,96
11	FJS5R202	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 73)	13,15	4,000	52,60
12	FG22TD1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 54)	2,31	84,000	194,04
13	FG319624	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, pentapolar, de secció 5 x 1,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 61)	1,99	84,000	167,16
14	FGREGPA	PA	Partida alçada a justificar de connexió a xarxa d'aigua regenerada i elèctrica per a reg (P - 64)	900,00	1,000	900,00
15	FDK262G8	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 60x60x60 cm, amb marc i tapa, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. (P - 45)	108,79	2,000	217,58

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pàg.: 7

16	FFB1F425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 51)	40,00	100,000	4.000,00
17	FN31DA34	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 4'', de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 79)	358,45	1,000	358,45
18	FN8124F4	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 4'' de diàmetre nominal, de 8 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient metàl·lic, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 80)	147,90	2,000	295,80
19	FM212428	u	Hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i de 4'' de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior (P - 77)	1.034,78	1,000	1.034,78
20	FFB29455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 53)	10,44	20,000	208,80
21	FN319A14	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, d'una peça amb pas reduït, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 2'', de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 78)	46,49	1,000	46,49

TOTAL	Títol 3	01.05.03	21.211,58
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 2011-029
Capítol	06	Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR225415	m2	Subsolament de terreny fluix a una fondària de treball de 0,45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip subsolador amb 2 braços i una amplària de treball fins a 1,5 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 87)	0,16	1.173,470	187,76
2	FR22MFS5	m2	Despedregament de terreny fluix a una fondària de treball de 10 cm, amb minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori per a treballs específics, per a un pendent inferior al 12 %, incloent la càrrega de pedra i runa sobre camió o contenidor (P - 88)	0,79	1.173,470	927,04
3	FR245415	m2	Llaurada de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de llaurada d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 89)	0,12	1.173,470	140,82
4	FR261205	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (P - 90)	0,97	1.173,470	1.138,27
5	FR2B1105	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 % (P - 91)	1,99	1.173,470	2.335,21
6	FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 94)	55,92	234,694	13.124,09
7	FR341253	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor (P - 92)	2,49	1.173,470	2.921,94
8	FR632J73	PA	Transplantament d'arbre existent (P - 100)	328,00	1,000	328,00
9	FR45163N	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 90 a 100 cm, en contenidor de 1500 l (P - 96)	1.219,00	5,000	6.095,00
10	KR61434B	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 90 a 100 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçada (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 111)	125,72	5,000	628,60

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pàg.: 8

11	FR497833	u	Subministrament d'Agastache rupestris d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 97)	4,03	206,000	830,18
12	FR4H9834	u	Subministrament de Salvia fruticosa d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 99)	3,61	206,000	743,66
13	ER4H3446	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 4)	3,64	206,000	749,84
14	GR4J46A1	u	Subministrament de Teucrium fruticans en contenidor de 10 l (P - 105)	9,66	206,000	1.989,96
15	ER4EE281	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 6 l (P - 3)	6,42	206,000	1.322,52
16	FR49F2B1	u	Subministrament d'Anemone coronaria en test 17 cm (P - 98)	2,23	206,000	459,38
17	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 5)	3,92	1.236,000	4.845,12
18	ER71294L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior (P - 6)	2,99	967,520	2.892,88
19	FRZ23613	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 6 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavet al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o caubú (P - 101)	26,90	16,000	430,40
20	FR3PE412	m3	Escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 95)	56,16	10,300	578,45
21	FR3ANTIH	m2	Malla antiherbes de polipropilè de 105g/m2, color verd, col·locat (P - 93)	9,17	206,000	1.889,02
TOTAL Capítol				01.06		44.558,14

Obra	01	Pressupost 2011-029
Capítol	07	Seguretat i salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	HQUPAJUS	pa	Partida alçada a justificar de compliment de pla de seguretat i salut laboral (P - 106)	6.977,07	0,800	5.581,66
TOTAL Capítol			01.07		5.581,66	

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 28/07/16

Pàg.: 1

NIVELL 3: Títol 3			Import
Títol 3	01.05.01	Sanejament	29.151,97
Títol 3	01.05.02	Electricitat i il·luminació	42.069,69
Títol 3	01.05.03	Mecàniques	21.211,58
Capítol	01.05	Instal·lacions	92.433,24
			92.433,24
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	Enderrocs	804,96
Capítol	01.02	Moviment de Terres	19.752,18
Capítol	01.03	Paviments	99.913,54
Capítol	01.04	Equipaments	17.338,36
Capítol	01.05	Instal·lacions	92.433,24
Capítol	01.06	Jardineria	44.558,14
Capítol	01.07	Seguretat i salut	5.581,66
Obra	01	Pressupost 2011-029	280.382,08
			280.382,08
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost 2011-029	280.382,08
			280.382,08

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pág. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	280.382,08
13 % Despeses generals empresa SOBRE 280.382,08.....	36.449,67
6 % Benefici Industrial SOBRE 280.382,08.....	16.822,92
Subtotal	333.654,67

21 % IVA SOBRE 333.654,67.....	70.067,48
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 403.722,15

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUATRE-CENTS TRES MIL SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)
